
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

DEL 01 DE ENERO DE 2017 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2017

PODER LEGISLATIVO

CONCEPTO
HACIENDA PÚBLICA

/ PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

TOTAL

HACIENDA PÚBLICA
/ PATRIMONIO
GENERADO DE

EJERCICIOS
ANTERIORES

HACIENDA PÚBLICA
/ PATRIMONIO

GENERADO DEL
EJERCICIO

AJUSTES POR
CAMBIOS DE

VALOR

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

0.00 0.000.00 0.00 0.00

PATRIMONIO NETO INICIAL AJUSTADO DEL EJERCICIO 89,551,963.00 89,551,963.000.00 0.00 0.00

APORTACIONES 79,160,774.00 79,160,774.000.00 0.00 0.00

DONACIONES DE CAPITAL 0.00 0.000.00 0.00 0.00

ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO 10,391,189.00 10,391,189.000.00 0.00 0.00

VARIACIONES DE LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO
DEL EJERCICIO

0.00 9,315,755.001,312,448.00 8,003,307.00 0.00

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) 0.00 8,003,307.000.00 8,003,307.00 0.00

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00 1,312,448.001,312,448.00 0.00 0.00

REVALÚOS 0.00 0.000.00 0.00 0.00

RESERVAS 0.00 0.000.00 0.00 0.00

HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DEL EJERCICIO
2015

89,551,963.00 98,867,718.001,312,448.00 8,003,307.00 0.00

CAMBIOS EN LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO DEL
EJERCICIO 2016

-1,926,361.00 -1,926,361.000.00 0.00 0.00

APORTACIONES -582,602.00 -582,602.000.00 0.00 0.00

DONACIONES DE CAPITAL 0.00 0.000.00 0.00 0.00

ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO -1,343,759.00 -1,343,759.000.00 0.00 0.00

VARIACIONES DE LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO
DEL EJERCICIO

0.00 16,657,698.005,540,684.00 11,117,014.00 0.00

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) 0.00 11,117,014.000.00 11,117,014.00 0.00

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00 5,540,684.005,540,684.00 0.00 0.00

REVALÚOS 0.00 0.000.00 0.00 0.00

RESERVAS 0.00 0.000.00 0.00 0.00

SALDO NETO EN LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO 2016 87,625,602.00 105,595,748.006,853,132.00 11,117,014.00 0.00
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